(
Регистрационный номер №______
от "___"_____________20___г.
)						Директору МБОУ Школа № 125
						Абдразакову А.М.

						__________________________________________
      								    (ФИО полностью)
						__________________________________________

						проживающей(его) по адресу:
						почтовый индекс:________________
						________________________________
                                                                       ул._______________________
						дом__________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)_______________________________________
_____________________________________________________________________________, в _______ класс для обучения в данной школе.
__________________________ года рождения.
Место рождения ______________________________________________________________, адрес места жительства_________________________________________________________

Данные родителей (законных представителей) ребенка:

Отец_________________________________________________________________________
контактный телефон:___________________________________________________________
адрес места жительства_________________________________________________________

Мать_________________________________________________________________________
контактный телефон:___________________________________________________________
адрес места жительства_________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

Достоверность поданных сведений подтверждаю.

Дата_______________					Подпись_____________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, локальными актами, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Дата_______________					Подпись_____________

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Срок действия данного согласия устанавливается на период обучения обучающегося в МБОУ Школа № 125

Дата_______________					Подпись_____________

Расписка – уведомление
Заявление _________________________________________________________
				(ФИО заявителя)
Принято «____»_____________20__г. И зарегистрировано под №______

Приняты следующие документы:

	№ п/п
	Отметка да/нет
	Наименование документа

	1

	Свидетельство о рождении ребенка (копия)

	2

	Справка с места жительства (св-во о регистраций по месту пребывания)

	3

	4

	5

		Дата __________Подпись_________________________________
					             Лица, ответственного за сбор документов

Расписка – уведомление
Заявление _________________________________________________________
				(ФИО заявителя)
Принято «____»_____________20__г. И зарегистрировано под №______

Приняты следующие документы:

	№ п/п
	Отметка да/нет
	Наименование документа

	1

	Свидетельство о рождении ребенка (копия)

	2

	Справка с места жительства (св-во о регистраций по месту пребывания)

	3

	4

	5

		Дата __________Подпись_________________________________
					             Лица, ответственного за сбор документов